
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
09.06.2023           г. Ессентуки   №  715 

 

 

              
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
01.06.2023 № 620 «О подготовке и проведении Общегородского праздника «Тебе, 
Россия, посвящается» 
 

 

В целях организации досуга жителей и гостей города, формирования, 

укрепления творческих и культурных связей, и в связи с  подготовкой и 

проведением  Общегородского праздника «Тебе, Россия, посвящается», 

администрация города Ессентуки   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. В постановление администрации города Ессентуки от 01.06.2023       

№ 620 «О подготовке и проведении Общегородского праздника «Тебе, 

Россия, посвящается» внести  следующие изменения:  

 пункт 2 читать в следующей редакции:  

«2.1. МАУК «Аттракцион» (В.Н.Паюл) обеспечить проведение 

патриотической Программы; 

«2.2. Управлению культуры, искусства и молодежной политики 

администрации города Ессентуки (К.В.Алейник) обеспечить  контроль за 

проведением патриотической Программы; 

«2.3. Направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки». 
 

2. Общему отделу администрации города (Н.А.Жучкова) довести 

данное постановление до сведения заинтересованных лиц.      

                  

 



2                                                                                               
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Н.В.Попову. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования. 

  

 

 

Глава города Ессентуки                                                 А.Ю.Некристов 
 

 


